
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

12-SECRETARiA DE MEDIO AMBIENTE, CAMBIO CLIMAIBIODIVERSIDAD, 11/10/2024RAMO

UNIDAD 08-UNIDAD ADMINISTRATIVA

For Cotizar ESTATUS
RV1208-0038

TIEMPO.
MERCADEO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

$174.00$150.00 $150.00 16.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA PIEZA 1
$150.00 $150.00 $174.001 16.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA
$110.00 $550.00 16.00 $638.00:PIEZA 5

$986.00TOTAL POR PARTIDA 

$200.001238 1 $200.00 16.00PIEZA
$400.00 $400.00 16.00PIEZA 1FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA

1 $150.00 $150.00 16.00FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA PIEZA
$70.00 $280.00 16.004BUJIA PUNTA DE COBRE PARA CAMIONETA PIEZA

$209.14 $209.14 16.001LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION SERVICIO
$400.00 $400.00 16.00SERVICIO 1SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

0690 $750.00 $750.00 16.00 $870.00SERVICIO 1
CAMIONETA

$1,576.60TOTAL POR PARTIDA
$ 3,239.00 $3,757.40TOTAL GENERAL

Fecha Envlo : 15/10/2024 Fecha Llmlte de Cotlzacldn : 17/10/2024
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Fecha de impresion 15/10/2024I

5?^

1465
2156

| 2790

ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA
SINTETICO 10W30

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N ¥ FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$232.00
$464.00
$174.00
$324.8o|

$1,194.80

$242.60:
$464.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR POR LOS KILOMETROS RECORRIDOS Y POR

DETALLES DE LA REQUISICldN
] CLAVE  DESCRIPClON

2612 - LUBRICANTES Y ADTHVOS
0019

j 0028
0233

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA

TOTAL POR PARTIDA
355 • - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

I 0162
0533



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

11/10/2024RAMO

UNIDAD 08-UNIDAD ADMINISTRATIVA

For CotizarESTATUS
RV1208-0038

1

J

DOMICILIO

5919 NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN (044) 981 111 335OIGN891111G80

5684 GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH WOCG6210148J7 (044) 981 115 39247

SANTA ANA;

CUCI920530V27 (044) 981 132 4065198 IVAN CRUZ CUEVAS

4 05 llOSE FRANCISCO DURAN CAN DUCF730405BC1 (981) 981 812 619
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PLACA
CP-3603-A

LINEA
CAMIONETA

RFC
CACM8807291H2

SERIE
8AJEX32GXB4030954

TARJETA DE CIRCULACldN
SVA14 66556

MODELO
2011

CILINDROS
4

TELEFONO 
() 981 293 6489

SECRETARfA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR POR LOS KILOMETROS RECORRIDOS Y POR 
TIEMPO. 
MERCADEO

OBSERVACI6N A PROVEEDORES:
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO: EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE AFINACION MAYOR POR LOS 
KILOMETROS RECORRIDOS Y POR TIEMPO.
MERCADEO

VEHICULO

DESCRIPCION
TOYOTA HILUX SR PICK UP. 
pOBLE CABINA, TRANS.
MANUAL

"T 4PLUMAL; NO. EXT. 49; 
ENTRE CALLE CHEMUYIL; 
KALA; CP. 24085 
CANUTO GUERRERO; NO. 
EXT. MANZANA 2 LOTE 3; 
ENTRE AVENIDA LUIS 
DONALDO COLOSIO Y CALLE 
GALEANA; SAN JOSE; CP. 
24040 
ARGENTINA; NO. EXT. 
A; ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
TAMAULIPAS; 
CP. 24050 
IPROLONGAClbN FLAMBOYAN; 
NO. EXT. 13; ENTRE 
AVENIDA PATRICIO TRUEBA 
DE REGIL Y TULIPANES; 
LAS FLORES; CP. 24097 
JOSE LOPEZ PORTILLO; 
NO. EXT. 40; ENTRE 
CALLE 12 E INGENIERIA; 
SAMULA; CP. 24090

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE
7851 MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

12-SECRETARfA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, CAMBIO CLIMAI

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


